
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 انذاذيح انسيزج
 

 

 

 

 هذي عنايح ياهىد:  انثلاثي و انهقة  ـىـــــــــالاســ

 انشراعحانكهيـــــــــــــــح : 

  7711 : لاد ــذاريخ انًيـ

 يرشوجح  انحانح انشوجيح :

 سراعح انسجح  /عهىو حياج  :  صــــــانرـخـص

 يذرصانهقة انعهًي : 

   حذذريسي : حــــــــــانىظيف

      جايعح انقادسيح/ كهيح انشراعح :   عنىاٌ انعًم

 huda.enaya@qu.edu.iq: الانكرزوني انزسًي انثزيذ 

 

 انىظائف انري شغهها 

 الملاحظات تاروخ اذغالها  الوظقػة  ت

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 الصورة 



 

 

 

 

 

 

 

 

 انًؤهلاخ انعهًيح 

 

 التاروخ ة ـــالؽؾق الجامعة المؤهل العؾؿي

 بؽالورووس

 

 2001 التربية القاددية

 2014 العلوم للبنات بغداد الماجستير

 هالدكتورا

 

 2018 العلوم للبنات بغداد

    أخرى

 

 

 

 

 

 الانقاب انعهًيح

 

 

 

 

 

 

 انثحىز انعهًيح 

 دـة الـشر أدم البحث  ت

1 IMPROVEMENT OF ALKALOIDS YIELD USING 

PHENYLALANINE AS A 

PRECURSOR SUPPLEMENTED TO MORINA 

OLEIFERA L. CALLUS 

CULTURES 

2018 

2 Evaluation the Effect of Growth Regulators and 
Explants Source 

on Micro Propagation of Moringa Oleifera In Vitro 

2018 

3 Induction of Genetic Variation for Salt Tolerance in Tissue 

Culture of Capsicum annuumL. 

2016 

4   

5   

 تاريخ الحصول على اللقب  اللقب العلمي  ت

 5/1/5115 مساعد مدرس 1

 5112/ 15/11 مدرس 5

  استاذ مساعد 3

  استاذ 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 و انكرة انًنهجيح  انكرة انًؤنفح أو انًرزجًح

 سنح اننشز أسى انكراب خ

7   

2   

3   

4   

5   

 

 :انري أشزف عهيها انزسائم والاطاريحعذد 

 العدد الاذراف  ت

  دبلوم عالي 1

  ماجستير  2

  دكتوراه 3

 

 انري شارك فيها و ورش انعًم  انعهًيحواننذواخ انًؤذًزاخ 

 مشاركة (  –) حضور نوع المشاركة  الانعؼادمؽان  ة ــالسـ عـوان ال ت

 حضىر كهيح انعهىو/جايعح انقادسيح 2177 يؤذًز 1 ) بحث / بودتر حضور(

كهيح انرزتيح/ جايعح  2177  يؤذًز 2

 انقادسيح

 حضىر

كلية العلوم/ جامعة   2018 ورذة عمل 3

 القاددية

 حضور

كلية الزراعة/جامعة  2019 ورذة عمل 4

 القاددية

 حضور

5     
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 انهجاٌ انذائًيح و انهجاٌ انًؤقرح 

 التاروخ  مؤقتة -دائؿقة  نوعفا   الؾجـة ت

1    

2    

3    

4    

5    
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  الاخزيالأنشطح انعهًيح 

  نوع الـشاط 

   ابحاث علمية تقويم 

  المبادرات العلمية 

  للردائل والاراريح تقويم علمي 

  براءات الاختراع 

  التعاقد مع مؤدسات الدولة 

 

 انًقزراخ انذراسيح انرً قًد ترذريسها

 دكتوراه ماجستير ) بؽالورووس  ت

   تقانة احيائية 1

   صناعات غذائية 2

3    

4    

5    

6    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 انًثادراخ و الاعًال انرطىعيح 

 انسنح  انًثادرج او انعًم انرطىعي  خ

7   

2   

3   

4   

5   

 

 .كرة انشكز ، انجىائش  و شهاداخ انرقذيز

 السـة الجفة المانحة كتاب الشؽر أو الجائزة أو ذفادة التؼدور ت

 8102 رئاسة جامعة القادسية شكر وتقدير 1

 8102 عميد كلية العلوم/ جامعة القادسية شكر وتقدير 2

 8102 عميد كلية العلوم/ جامعة القادسية شكر وتقدير 3

 8102 رئاسة جامعة القادسية وتقديرشكر  4

 8112 عميد كلية الطب البيطري شكر وتقدير 5

6    

7    

 

 انري يجيذها  : اخ ــانهغ

 يحرزف(-يرىسظ-)يثرذيءانًسرىي  انهغح  خ 

 محترف عربي 7

 متودط انكليزي 2

  اخرى  3

 


